MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HUGV-UFAM – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GETÚLIO VARGAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO 10/2013-EBSERH/HUGV-UFAM

EDITAL Nº  9 – EBSERH –  ÁREA MÉDICA, DE 16 DE ABRIL DE 2014 –

RESULTADO PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado dos candidatos aprovados na prova objetiva e convocados para avaliação de títulos e experiência profissional
do Concurso Público para a contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e à formação de
cadastro de reserva em empregos da Área Médica, com lotação no Hospital Universitário Getúlio Vargas da
Universidade Federal do Amazonas – HUGV-UFAM, por intermédio da Portaria nº 35 do Departamento de
Coordenação e Governança das Empresas Estatais do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no
Diário Oficial da União em 21 de novembro de 2013, mediante as condições estabelecidas neste edital, conforme a
seguir:

1 Relação final dos candidatos aprovados na prova objetiva e que terão os documentos entregues para avaliação

curricular de títulos e experiência profissional devidamente analisados e pontuados pela banca examinadora com as

seguintes informações: código do emprego, numero de inscrição, nome completo, nota  de  conhecimentos básicos,

nota de conhecimento específico, nota na prova objetiva, e ordem de classificação no emprego, situação PCD (pessoa

com deficiência) e Classificação PCD (pessoa com deficiência).
*Legenda: PCD- Pessoa com deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Nota

Conhecimentos
Básicos

Nota
Conhecimentos

Específicos

Nota Final
Prova

Objetiva

Ordem de
Classificação
no Emprego

PCD

Ordem de

Classificação
como PCD

  801-MEDICO-ANESTESIOLOGIA

000088100413 PEDRO HENRIQUE LEMOS ALVES 16 52 68 1 N

000088100137 LUIZ XIMENES JUNIOR 15 46 61 2 N

000088100343 LUCIANE MORAL DA SILVA PEREIRA 12 44 56 3 N

000088100176 THATIANA LUCIA CINTRA DE ALCANTARA 6 48 54 4 N

000088100204 JANIO GUIMARAES DE FREITAS FRANCO 10 42 52 5 N

000088100279 LUCIANA DA SILVA DE ARMOND 8 44 52 6 N

000088100240 TOMAZ DE AQUINO NETO SEGUNDO 14 38 52 7 N

000088100198 THEOMARIO FROTA DE MELO 7 44 51 8 N

000088100218 MANUEL ANTONIO NONATO FREIRE DE SOUZA RIBEIRO 11 40 51 9 N

000088100229 KARINA RABELO ALBUQUERQUE DE ARNEZ 12 38 50 10 N

000088100415 JUAN ERNESTO ARMANZA ESPINOZA 10 36 46 11 N

000088100093 JEFFERSON DE ALBUQUERQUE E SOUSA NETO 8 38 46 12 N

000088100395 JULIANA REIS FROTA 7 38 45 13 N

  802-MEDICO-CANCEROLOGIA CIRURGICA
000088100125 ANDRE LUIZ DOMINGUES 16 56 72 1 N

000088100221 JEANCARLLO DE SOUSA SILVA 12 48 60 2 N

000088100124 THIAGO GUMARAES MATTOS DE SOUZA 9 50 59 3 N

000088100167 MANOEL JESUS PINHEIRO COELHO JUNIOR 9 50 59 4 N

000088100032 HIGINO FELIPE FIGUEIREDO 9 50 59 5 N

000088100156 MARCELO ASAHITI URATANI 12 42 54 6 N

000088100092 FUMIE ISHIZAWA 12 40 52 7 N

000088100223 LUCIA DE FATIMA SOUZA DE MORAIS 10 36 46 8 N

  803-MEDICO-CANCEROLOGIA CLINICA
000088100157 BRENA LUIZE CUNHA FERREIRA 12 42 54 1 N

000088100028 GILMARA ANNE DA SILVA RESENDE 10 34 44 2 N

  804-MEDICO-CIRURGICA MAO
000088100146 HELDER SENA 8 38 46 1 N

000088100178 ADRIA SIMONE FERREIRA BENTES 8 38 46 2 N

000088100205 LEONILDO OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR 6 36 42 3 N

  805-MEDICO-CIRURGIA GERAL
000088100307 VICTOR VINICIUS MONTEIRO LINS DE ALBUQUERQUE 11 54 65 1 N

000088100409 PATRICIA DE SOUZA LACERDA 14 50 64 2 N

000088100184 MARCONI SANTOS DA SILVA 19 44 63 3 N

000088100236 DANIELLE ALCANTARA BARBOSA 9 52 61 4 N

000088100082 JOAO JOSE CORREA BERGAMASCO 15 46 61 5 N

000088100396 VANDERLEI PEREIRA LIMA 12 46 58 6 N

000088100266 GISELLE MACEDO DE SOUZA 10 48 58 7 N

000088100003 JULIO FRANCISCO ARCE FLORES 14 42 56 8 N

000088100364 EMERSON RICARDO ASSUNCAO BARRETO 14 42 56 9 N

000088100402 JEAN CARLOS BALBINO DE SOUZA 12 44 56 10 N

000088100220 RAFAEL CARVALHO REBELLO 17 38 55 11 N

000088100289 JOSE EMERSON DOS SANTOS SOUZA 7 48 55 12 N

000088100329 RUBEM ALVES DA SILVE NETO 10 44 54 13 N

000088100353 PAULO INACIO ALVES RAMOS DINIZ 10 44 54 14 N

000088100108 MARIA CAROLINA COUTINHO XAVIER SOARES 11 40 51 15 N

000088100370 DENISSON GUEDES PONTES 6 44 50 16 N

000088100332 MARCOS VINICIUS MONTEIRO LINS DE ALBUQUERQUE 11 38 49 17 N

000088100286 JOHNNY WILSON PINO HURTADO 8 40 48 18 N

000088100338 ADRIANO  PESSOA PICANCO JUNIOR 10 38 48 19 N

000088100327 ANDRE LOUIS MARTINIANO SAHDO 12 34 46 20 N

000088100288 LAURA BIANCA CABRAL FRAIJI SPOSINA 12 34 46 21 N

000088100351 THIAGO CARVALHO BATISTA 7 38 45 22 N

000088100298 ANTONIO COSME  CARVALHO NETO 8 34 42 23 N

000088100255 RICARDO DANTE MARIM SILVA 7 34 41 24 N

000088100181 RICARDO SILVA DE MORAIS 6 34 40 25 N

000088100374 MANUEL RIOS RUIZ 6 34 40 26 N

  806-MEDICO-CIRURGIA PLASTICA
000088100362 NIDALL DE SOUZA RAAD 14 52 66 1 N

000088100405 ALVARO JULIO DE ANDRADE SA 13 50 63 2 N

000088100339 EDUARDO ANTONIO DALBERTO 16 42 58 3 N

000088100009 JORGE CABRAL DOS ANJOS NETO 16 38 54 4 N

000088100377 BEATRIZ CARMEN VIBERT FRANCESCHI RAAD 13 40 53 5 N

000088100047 PRISCILLA FAN LIN LEAL CHANG 14 36 50 6 N

000088100216 FLAVIO JUN YOKOYAMA 10 36 46 7 N

000088100006 GUSTAVO LLANO CABRERA 9 36 45 8 N

000088100089 RICARDO GOES FIGUEIRAS 10 32 42 9 N

000088100152 OSMAR MONTEIRO DE SOUZA FILHO 6 32 38 10 N

000088100390 ROBERTO ALVES PEREIRA 7 30 37 11 N

  807-MEDICO-CLINICA MEDICA
000088100239 ANA CLAUDIA CARVALHO PRIETO 16 46 62 1 N

000088100314 ELIANGELA LABOISSIERE 16 42 58 2 N

000088100026 HASSAN SYAGHA 15 42 57 3 N

000088100227 BERNARDES LEITE DE OLIVEIRA 12 44 56 4 N

000088100368 SIMONE DE AQUINO DAMASCENO 16 40 56 5 N

000088100401 HARYANA GISELLA BRITO ROMBALDI 12 44 56 6 N

000088100164 CAMILA FORNITANO CHOLFE MACHADO 13 42 55 7 N

000088100294 ADRIANA DRUMOND SARDINHA CRISPIM RODRIGUES 13 42 55 8 N

000088100320 RONALDO MARQUES PONTES RABELO 9 46 55 9 N

000088100349 LUBYANKA FERREIRA PEREIRA CUSTODIO 12 42 54 10 N

000088100367 ERIKA KIYOMI YUYAMA 8 46 54 11 N

000088100238 ZIZA EMI SAKAM0TO 13 40 53 12 N

000088100101 JULIANA BRANDAO PINTO CARNEIRO 9 44 53 13 N

000088100127 PRISCILLA MARQUES DOS SANTOS 11 40 51 14 N

000088100352 MARCELLO MAGALHAES COSENZA 10 40 50 15 N

000088100103 NALU OLIVEIRA DO VALLE 6 44 50 16 N

000088100283 SALATIEL GONZALEZ FERNANDEZ 8 40 48 17 N

000088100391 CICA TEIXEIRA PENEDO 8 40 48 18 N

000088100393 MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA 8 40 48 19 N

000088100037 FRANCIELE MARIA SARMENTO DOS SANTOS 10 38 48 20 N

000088100301 ANA MARCIA FREITAS CARLOS 11 36 47 21 N

000088100293 PATRICIA AMARAL COUTO 9 38 47 22 N

000088100190 ROBERTA COLARES TAVARES 8 38 46 23 N

000088100341 HERALDO JEFFERSON PEREIRA DE SOUZA 6 38 44 24 N

000088100247 ANGEL OSCAR VILLAGOMEZ HURTADO 8 34 42 25 N

000088100245 JESSICA FERREIRA LUSTOSA 8 32 40 26 N

000088100388 FRANCYNELLE COSTA ASSIS 9 28 37 27 N

000088100068 BRUNO CELMAN ROCA 6 26 32 28 N

  808-MEDICO-COLOPROCTOLOGIA
000088100253 GABRIELLA OLIVEIRA FERNANDES 12 38 50 1 N

  809-MEDICO- ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA
000088100268 LUCIANA SOUZA CRUZ CAMINHA 15 46 61 1 N

000088100011 JEAN JORGE SILVA DE SOUZA 15 44 59 2 N

000088100272 RACHEL TEIXEIRA LEAL NUNES 15 40 55 3 N

000088100326 MICHELLE MASUYO MINAMI SATO 16 36 52 4 N

 810-MEDICO-ENDOSCOPIA
000088100242 ALINE DE VACONCELLOS COSTA E SA STORINO 16 46 62 1 N

000088100408 MARCELO REZENDE MONTEIRO 11 44 55 2 N

000088100097 CELIA REGINA MARQUES FERREIRA 11 42 53 3 N

000088100162 FABIO ALEXANDRE DE SOUSA 4 30 34 4 N

  811-MEDICO-GASTROENTEROLOGIA
000088100260 WILSON MARQUES RAMOS JUNIOR 15 38 53 1 N

000088100119 ANA CRISTINA DA SILVA VIDAL 12 32 44 2 N

000088100002 ARLENE DOS SANTOS PINTO 7 30 37 3 N

000088100123 LEONARDO SOARES DA SILVA 6 30 36 4 N

  812-MEDICO-GERIATRIA
000088100366 SILENO DE QUEIROZ FORTES FILHO 14 48 62 1 N

000088100072 KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 13 40 53 2 N

000088100379 JULIANA DE ARAUJO MELO 7 40 47 3 N

000088100232 ELZERY MARTINS BATISTA 12 26 38 4 N

  813-MEDICO-HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
000088100197 CRISTINA RABELLO MESQUITA 16 44 60 1 N

000088100281 ALETEIA CRISTINA FONSECA DE ANUNCIACAO 12 46 58 2 N

000088100045 EDIVALDO DA SILVA 8 36 44 3 N

000088100129 REJANE NINA MARTINS 10 32 42 4 N

  814-MEDICO-HEPATOLOGIA
000088100275 ARMANDO DE HOLANDA GUERRA JUNIOR 14 50 64 1 N

000088100399 ALENA MILEO MONTEIRO DINIZ 8 42 50 2 N

  815-MEDICO-MASTOLOGIA
000088100209 LILIAN CRISTINA DE SOUZA GUIMARAES 13 48 61 1 N

000088100008 CINTIA CARDOSO PINHEIRO 14 42 56 2 N

000088100315 ADRYANA PEREIRA DE LIMA 5 42 47 3 N

000088100115 PAMELA LEONARDA DO CARMO DUARTE 8 38 46 4 N

000088100018 CESAR FERNANIDO GARCIA RAMIREZ 9 36 45 5 N

  816-MEDICO-MEDICINA DO ADOLESCENTE
000088100203 HENRI BROMBERG 14 40 54 1 N

  817-MEDICO-MEDICINA DO  TRABALHO
000088100278 CRISTIANI FACHINELLO 11 48 59 1 N

000088100087 DAVID FERREIRA VIEIRA MIRANDA 11 44 55 2 N

000088100051 RAYMUNDO SANDOVAL FERNANDES AMAZONAS 11 42 53 3 N

000088100271 RAIMUNDO DO SACRAMENTO QUEIROZ 10 42 52 4 N

000088100371 DAYANI FLAVIA DA SILVA GOUVEIA 9 36 45 5 N

000088100075 KENNETH NELSON RUIZ DE OLIVEIRA 7 28 35 6 N

  819-MEDICO-MEDICINA INTENSIVA
000088100249 ADRIANO MEDINA MATOS 13 50 63 1 N

000088100149 RIANI HELENDITI FERNANDES CAMURCA MARTINS 13 46 59 2 N

000088100323 ANFREMON D1AMAZONAS MONTEIRO NETO 12 46 58 3 N

000088100185 CARLOS ROBERTO ROHENKOHL EVANGELISTA SANTOS 10 46 56 4 N

000088100305 SILAS ALVES PIMENTA JUNIOR 8 38 46 5 N

000088100230 JAIME GIOVANNY ARNEZ MALDONADO 8 26 34 6 N

  820-MEDICO-NEFROLOGIA
000088100196 MARIELA FIGUEIREDO CONCEICAO 13 42 55 1 N

000088100392 CHRISTIANY MOREIRA ALMEIDA 8 46 54 2 N

000088100337 SAMANTA SAMARA BICHARRA DOS SANTOS 6 46 52 3 N

000088100274 RODRIGO XAVIER MOREIRA 11 40 51 4 N

000088100134 REBECCA SOUZA MUBARAC 14 34 48 5 N

000088100244 ISABELE REIS DE ARAUJO PEREIRA 12 34 46 6 N

000088100187 JULIANA DA COSTA MATOS 10 34 44 7 N

  821-MEDICO-NEUROCIRURGIA
000088100199 CARLOS MICHEL ALBUQUERQUE PERES 15 50 65 1 N

000088100091 MOYSES ISAAC COHEN 14 46 60 2 N

000088100214 FLAVIO CAMILO CURCINE TENUTA 11 48 59 3 N

000088100023 DENIS ESTEVES RAID 16 40 56 4 N

000088100308 MOISES DERZI VIDAL 14 38 52 5 N

000088100344 CECILIA RONDON PEDROSA GRANGEIRO 15 36 51 6 N

000088100080 ARLAN MARQUES DA SILVEIRA 10 40 50 7 N

000088100014 WANDER DA SILVA FERREIRA 8 32 40 8 N

000088100386 CARLOS ROBERTO MALAGUTI 5 34 39 9 N

  822-MEDICO-NEUROLOGIA
000088100046 JOSE DARLAN PINHEIRO DOMINGUES 16 56 72 1 N

000088100273 TAYSA LITAIFF ISPER ABRAHIM ALVES 17 52 69 2 N

000088100334 PABLO VINICIUS SILVEIRA FEITOZA 16 48 64 3 N

000088100040 TALISIA NASCIMENTO VIANEZ 16 42 58 4 N

000088100005 VANISE CAMPOS GOMES AMARAL 13 42 55 5 N

000088100310 EDUARDO DA SILVA RAMOS 15 40 55 6 N

000088100258 GISELLE BENEVIDES MONTEIRO FERREIRA 12 42 54 7 N

000088100073 ALINE FERREIRA VIEIRA 14 38 52 8 N

000088100360 DANIEL RIBEIRO CHAVES 11 40 51 9 N

000088100154 MONIQUE DE SOUZA VITORIANO 13 38 51 10 N

000088100302 RENILDO SERGIO BATISTA DOS ANJOS 6 44 50 11 N

000088100292 FLAVIA DE OLIVEIRA BRAGA 12 30 42 12 N

 823-MÉDICO-NUTROLOGIA
000088100076 CRISTIANE MARIA MARTIRES DE LIMA 16 50 66 1 N

000088100077 JOSE HENRIQUE DA SILVA 13 52 65 2 N

000088100411 MARCIA DE CASTRO CARIOCA FEITOZA 8 46 54 3 N

  824-MEDICO-OFTALMOLOGIA
000088100039 GISELE COLARES SALES DE OLIVEIRA 15 42 57 1 N

000088100291 CRISTINA MARIA GARRIDO LINS 12 42 54 2 N

000088100234 SABRINA VELOSO AVI COHEN 12 36 48 3 N

000088100143 GILSON LIMA BENTES 11 30 41 4 N

000088100264 CARLOS HENRIQUE COIMBRA JACON 11 28 39 5 N

000088100256 CLAUDIO DO CARMO CHAVES FILHO 12 24 36 6 N

000088100059 MANUEL NEUZIMAR PINHEIRO JUNIOR 11 24 35 7 N

  825-MEDICO-ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
000088100419 MARCOS GASSEN MARTINS 14 48 62 1 N

000088100043 BRUNO BELLAGUARDA BATISTA 16 46 62 2 N

000088100303 CARLOS EDUARDO MEIRELES DA COSTA 11 50 61 3 N

000088100171 FRANCELITO COSTA CHAVES 16 42 58 4 N

000088100138 VICTOR CARDOSO VASQUES 14 44 58 5 N

000088100309 LUCAS INOUE COUTINHO 9 48 57 6 N

000088100225 ALEXANDRE MATOS LIMA 13 42 55 7 N

000088100191 ALLAN MASASHI GUIMARAES KATO 15 38 53 8 N

000088100188 MEDRE HENRIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA 6 44 50 9 N

000088100250 FRANKLIN NASCIMENTO DE ANDRADE 6 40 46 10 N

000088100140 ALYSSON FIGUEIRDEDO NOGUEIRA 8 38 46 11 N

000088100251 SANDRA FACHINELLO 9 32 41 12 N

000088100035 MAURICIO OLIVEIRA ALVES 8 30 38 13 N

000088100195 RODRIGO DE FIGUEIREDO GONCALVES 5 32 37 14 N

000088100306 EDMUNDO NERI JUNIOR 9 28 37 15 N

  826-MEDICO-OTORRINOLARINGOLOGIA
000088100117 MARCIA DOS SANTOS DA SILVA 14 52 66 1 N

000088100107 RENATO OLIVEIRA MARTINS 12 52 64 2 N

000088100357 ISADORA VELOSO SARAIVA 15 46 61 3 N

000088100263 ALVARO SIQUEIRA DA SILVA 8 42 50 4 N

000088100231 ALESSANDRA OBANDO JANSEN 14 34 48 5 N

000088100369 NATHALIA WANDERLEY CORONEL 11 34 45 6 N

000088100020 FERNANDO BEZERRA DE MELO E SOUZA 9 34 43 7 N

000088100163 EPIFANIO JOSE PEREIRA FILHO 8 28 36 8 N

000088100321 EDUARDO ABRAM KAUFFMAN 11 22 33 9 N

  827-MEDICO-PATOLOGIA
000088100243 CARLA KELLEN DA SILVA MENEZES 14 44 58 1 N

000088100053 RODRIGO LOPES FERREIRA 9 46 55 2 N

000088100179 ANTONIO EDUARDO MARTINEZ PALHARES 10 44 54 3 N

000088100141 EMILY DOS SANTOS FRANCO 8 32 40 4 N

  828-MEDICO-PNEUMOLOGIA
000088100139 FLAVIA MATOS SALAME 14 48 62 1 N

000088100066 WANESSA FIGUEIREDO DAS NEVES 9 48 57 2 N

000088100049 GILSON DAS NEVES MARTINS JUNIOR 11 46 57 3 N

000088100235 MARIO SERGIO MONTEIRO FONSECA 10 36 46 4 N

000088100056 ANA CARLA CAMPELO DUARTE 8 36 44 5 N

  829-MEDICO-PSIQUIATRIA
000088100131 LAISA ARRUDA PINHEIRO 13 46 59 1 N

000088100057 LUIZ HENRIQUE NOVAES DA SILVA 17 38 55 2 N

000088100228 GIULIA MIRANDA ROSA SANTORO 10 36 46 3 N

000088100246 WAGNER CALDEIRA MOREIRA 9 32 41 4 N

000088100345 ADRIANA MENDONCA RODRIGUES 8 32 40 5 N

000088100153 LOREN RODRIGUES CAVALCANTE 8 30 38 6 N

  830-MEDICO-RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
000088100217 AUGUSTO LIO DA MOTA GONCALVES FILHO 13 54 67 1 N

000088100193 GUILHERME QUINTAO AZEVEDO 12 48 60 2 N

000088100257 DENISE MOREIRA CAMELO 10 48 58 3 N

000088100285 IZANNE MARTINS NEVES 9 46 55 4 N

000088100312 THAMARA KAROLINE PERRONE MACIEL 10 44 54 5 N

000088100065 CRISTIANE PAULAIN DAVID 11 38 49 6 N

000088100384 JESSICA FERRETTI BARBOSA 9 40 49 7 N

000088100036 ROQUE MARTINS CHAVES NETO 9 40 49 8 N

000088100299 PAULA SAID GUERREIRO 12 36 48 9 N

  831-MEDICO-REUMATOLOGIA
000088100095 KARINE GIZELE SOARES DA SILVA 8 52 60 1 N

000088100222 ARYADINE ALLINNE MACHADO DE MIRANDA 9 48 57 2 N

  832-MEDICO-UROLOGIA
000088100118 JOSE EUGENIO AUBERT DA ROCHA JUNIOR 14 44 58 1 N

000088100186 ANDRE LUIZ CAMPOS MANCINI 13 42 55 2 N

000088100241 ADRIANO MAIA SIQUEIRA 15 40 55 3 N

000088100194 PETRONIO SILVEIRA QUINTELO 17 36 53 4 N

000088100295 GEORGE AUGUSTO MONTEIRO LINS DE ALBUQUERQUE 11 38 49 5 N

000088100414 VINICIUS DINIZ RODRIGUES 10 26 36 6 N

2. DA CONVOCAÇAO PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

2.1 Estão convocados para a Avaliação de “Títulos” e “Experiência Profissional”, todos os candidatos relacionados no
item 1 deste Edital.
2.2 O candidato deverá, às suas expensas, providenciar a documentação relacionada no item 9 do Edital Normativo, que

deverá ser entregue pessoalmente ou por procurador mediante procuração do candidato, com reconhecimento de

firma, preferencialmente no horário de 9 (nove) às 15 (quinze) horas, UNIVERSIDADE NILTON LINS - CAMPUS PARQUE DAS

LARANJEIRAS BLOCO UNICENTER 4º PISO, Localizada Na AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, Nº 3259 - PARQUE DAS

LARANJEIRAS –-  Manaus/AM – CEP 69058-030, juntamente com o formulário disponibilizado no endereço eletrônico

www.iades.com.br devidamente preenchido no período de  22 a 24 de abril de 2014, ou ainda encaminhar via SEDEX

para a caixa postal nº 8642, CEP:70.312-970, Brasília – DF, com o título “AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS UFAM”.

2.2.1. O procurador deverá apresentar documento de identidade válido e procuração do interessado com firma

reconhecida.

2.3. O candidato deverá entregar em 2 (duas) vias, devidamente preenchido e assinado, o formulário a ser

oportunamente disponibilizado pelo IADES, no qual indicará os títulos apresentados. Juntamente com esse formulário, o

candidato deverá apresentar 1 (uma) cópia, autenticada em cartório, de cada título declarado. As cópias apresentadas

não serão devolvidas em hipótese alguma, tampouco serão recebidos documentos originais.

3. O mapa de desempenho individual de todos os candidatos que participaram do certame, com a devida pontuação nas

provas, ordem de classificação (se houver) e situação final no concurso público, encontra-se disponível no endereço

eletrônico http://www.iades.com.br, mediante acesso por senha individual, no Ambiente do Candidato.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH